РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О структуре Администрации
Красновского сельского поселения

                        Принято
              Собранием депутатов				17 февраля 2016 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Красновское сельское поселение» Собрание депутатов Красновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру администрации Красновского сельского поселения в новой редакции согласно приложению.
2. Заведующему сектором экономики и финансов привести штатное расписание Администрации Красновского сельского поселения на 2016 год в соответствие с утвержденной структурой.
3. Признать утратившими силу:
- решение Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 31.01.2007 года № 85 «О структуре Администрации Красновского сельского поселения»;
- решение Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 28.11.2008 года № 15 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 31.01.2007 года № 85 «О структуре Администрации Красновского сельского поселения»»;
- 	решение Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 08.06.2009 года № 28 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 31.01.2007 года № 85 «О структуре Администрации Красновского сельского поселения»»;
- решение Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 28.02.2011 года № 82 «О внесении изменений в решение от 31.01.2007 года № 85 «О структуре Администрации Красновского сельского поселения»»;
- решение Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 29.04.2011 года № 87 «О внесении изменений в решение от 31.01.2007 года № 85 «О структуре Администрации Красновского сельского поселения»»;
- решение Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 14.11.2011 года № 98 «О внесении изменений в решение от 31.01.2007 года № 85 «О структуре Администрации Красновского сельского поселения»»;
- решение Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 31.01.2014 года № 44 «О внесении изменений в решение от 31.01.2007 года № 85 «О структуре Администрации Красновского сельского поселения»»;
- решение Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 27.07.2015 года № 84 «О внесении изменений в решение от 31.01.2007 года № 85 «О структуре Администрации Красновского сельского поселения»».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2016 года.
5.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

          Глава Красновского
          сельского поселения                                                  Г.В.Бадаев

х. Верхний Митякин
17.02.2016 года
№ 101

                                                                                    Приложение
к решению Собрания депутатов
Красновского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 17.02.2016г.  № 101

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1. Глава Красновского сельского поселения                                        1

1. Ведущий специалист                                                                           2

1. Специалист 1 категории                                                                      1

Сектор экономики и финансов:

1. Заведующий сектором                                                                         1

1. Главный специалист                                                                            1

1. Ведущий специалист                                                                           1
ххх

  7. Обслуживающий персонал                                                                  3,5

  8. Старший инспектор                                                                               1
ххх

   9. Инспектор по учету и бронированию военнообязанных                  1

     Глава Красновского
     сельского поселения                                                     Г.В.Бадаев